CORREGEDORIA GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

AVISO

O  Corregedor-Geral  do  Ministério  Público  de
Sergipe, Eduardo Barreto d’Avila Fontes, no uso
das atribuições que lhe conferem o artigo 38, I, da
Lei Complementar nº 02/90, a Resolução CNMP
nº  149/2016  e  o  Regimento  Interno  da
Corregedoria-Geral (Resolução CPJ 005/2014),

FAZ  SABER – a  todos  que  foram  remarcadas,  em  caráter
excepcional, as Correições Ordinárias Virtuais previstas para o dia 27 de abril de 2021, na 4ª
Promotoria de Justiça dos Direitos do Cidadão de Aracaju e na Promotoria de Justiça de
Cristinápolis,  para o dia 04 de maio de 2021,  tendo em vista a realização de Correição
Ordinária nos Órgãos de Controle Disciplinar do Ministério Público do Estado de Sergipe
pela Corregedoria Nacional do Ministério Público, no período de 27 a 29 de abril de 2021.

Publique-se e afixe-se.

Dado  e  Passado  na  Corregedoria-Geral  do  Ministério  Público  do
Estado de Sergipe, em 30 de março de 2021.

Eduardo Barreto d’Avila Fontes
Corregedor-Geral do Ministério Público

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, nº 505 - Bairro Capucho Edifício Governador Luiz Garcia
Centro Administrativo Gov. Augusto Franco

1950/RVO Tel:79-3209-2400 - Aracaju/Sergipe - CEP: 49081-000 Pág. 1

		2021-03-31T13:55:57-0300
	EDUARDO BARRETO DAVILA FONTES:23551143587